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TOALLAS DE PAPEL

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO

105 c/u
128 mm
128 mm
215 mm
Blanco
54 g

20 x 17,5 cm
7806500740124 
17806500740121 

INFORMACIÓN TÉCNICA PRODUCTO

CANT. PAÑOS
ANCHO
LARGO
ALTO
COLOR
GRAMAJE
DIM.PAÑO
EAN
DUN

6 paquetes x bulto
40 bultos
7,20 kg

Paño formado por viscosa y polipropileno

INFORMACIÓN TÉCNICA EMBALAJE

PRESENTACIÓN
PALETIZADO
PESO BRUTO
MATERIAL


